
1

2024 年度轨道交通尾工出入口等控规修正项目

资格审查情况报告

（项目编号：JG2024-1375）

2024 年度轨道交通尾工出入口等控规修正项目（项目编号：JG2024-1375）实施电

子化招投标，于 2024 年 3 月 29 日在广州公共资源交易网、中国招标投标公共服务平台、

广东省招标投标监管网、广州地铁集团有限公司和城轨采购网站发布招标公告。

本项目于 2024 年 3 月 29 日 00 时 00 分至 4月 23 日 09 时 30 分在广州公共资源交

易网公开接受投标登记，并于 2024 年 4 月 23 日 09 时 15 分至 9时 30 分在广州公共资

源交易中心第 07 开标室接收投标单位备用投标文件电子光盘，截止至 2024 年 4 月 23

日上午 9时 30 分，本项目投标文件递交情况如下：

序号 投标单位
是否递交投标文

件

是否递交备用光

盘/U 盘

1 广州亚城规划设计研究院有限公司 是 是

2
广州市城市规划勘测设计研究院有

限公司
是 是

3 广州市城市规划设计有限公司 是 是

（具体情况详见：开标会议签到表、备用光盘递交登记表、开标汇总表）。

根据招标文件的规定，本项目评标办法采用综合评估法，投标截止时间后，在交易

中心及各投标人代表的见证下，于 2024 年 4 月 23 日上午 9 时 30 分开始解密投标文件

并进行公开开标。

根据招标文件规定，评标委员会由 5名评委组成，其中 4名社会评标专家从广东省

综合评标评审专家库中随机抽取产生，1名业主评标专家由业主从广州地铁内部评标专

家库中摇珠确定。评标委员会推荐了评标委员会组长，主持评标工作。评标委员会名单

如下：

评标委员会按照评标办法中规定的资格评审标准，对投标文件进行认真地评审，

经评审，所有 3 家投标人递交的投标文件均满足资格审查标准的要求，均通过资格评

审，资格评审结果如下：

https://bid.mtrmart.com/pbxt/eps/zb/pb/xmps/HdLr,$DirectLink_1.sdirect?sp=S808080828925f055018928f77b73013d&sp=S015EE7921E0C56AFE060007F01003D11
https://bid.mtrmart.com/pbxt/eps/zb/pb/xmps/HdLr,$DirectLink_1.sdirect?sp=S808080828925f055018928f77b73013d&sp=S016EFCBD0F8047B7E060007F010020FB
https://bid.mtrmart.com/pbxt/eps/zb/pb/xmps/HdLr,$DirectLink_1.sdirect?sp=S808080828925f055018928f77b73013d&sp=S01740F4674547497E060007F01003D7E


2

序号 投标申请人名称

资格评审结果

（通过/不通

过）

资审不通过具体

原因

1 广州亚城规划设计研究院有限公司 通过 /

2 广州市城市规划勘测设计研究院有限公司 通过 /

3 广州市城市规划设计有限公司 通过 /

（具体情况详见：评标报告附表中的资格评审汇总表）

评标委员会签名：

2024 年度轨道交通尾工出入口等控规修正项目评标委员会

2024 年 4 月 24 日

https://bid.mtrmart.com/pbxt/eps/zb/pb/xmps/HdLr,$DirectLink_1.sdirect?sp=S808080828925f055018928f77b73013d&sp=S015EE7921E0C56AFE060007F01003D11
https://bid.mtrmart.com/pbxt/eps/zb/pb/xmps/HdLr,$DirectLink_1.sdirect?sp=S808080828925f055018928f77b73013d&sp=S016EFCBD0F8047B7E060007F010020FB
https://bid.mtrmart.com/pbxt/eps/zb/pb/xmps/HdLr,$DirectLink_1.sdirect?sp=S808080828925f055018928f77b73013d&sp=S01740F4674547497E060007F01003D7E

	2024年度轨道交通尾工出入口等控规修正项目
	资格审查情况报告
	（项目编号：JG2024-1375）
	2024年度轨道交通尾工出入口等控规修正项目（项目编号：JG2024-1375）实施电子化招投标，于
	本项目于2024年3月29日00时00分至4月23日09时30分在广州公共资源交易网公开接受投标登记
	2024年度轨道交通尾工出入口等控规修正项目评标委员会
	                                    2024年4月24日

